Periode . Genap 2022/2023 Hari : Kamis
BERITA ACARA PERKULIAHAN ProgamSudi  : Mangjemen Bm  1330-16:00
UnlverstasKrlgen KrldaWacana NID - NamaDosen  : 1280 - Bambang Siswanto Kelas : 4PMNB (K)
KMK - MataKuliah : MN2WP011 - METODE Ruang : A603
Jakarta
KUANTITATIF BISNIS (3 sks)
FR-UKW-3.1/R2
. _ . IMh i T
Muit:%e Hari / Tanggal Waktu Pokok Bahasan Materi Jrlrl]adir S Ruangan Pengajar T;néja?]
1 Kamis, 16 Mar 2023 | 13:30 - 16:00 | Pengambilan keputusan kuantitatif penjelasan RPS Pengambilan keputusan (2323) A603 Bambang Siswanto
2 Kamis, 23 Mar 2023 | 13:30 - 16:00 | Optimasi Tanpa Kendala Pendekatan matematika optimasi tanpa kendala (23/23) A603 Bambang Siswanto
3 Kamis, 30 Mar 2023 | 13:30 - 16:00 | Optimasi berkendala Pengganda Lagrange (23/23) A603 Bambang Siswanto
4 Kamis, 13 Apr 2023 | 13:30 - 16:00 | Linier progamming - Problem minimalisasi (23/23) A603 Bambang Siswanto
5 Kamis, 27 Apr 2023 | 13:30 - 16:00 | Linier progamming - Problem maksimalisasi (23/23) A603 Bambang Siswanto
6 Kamis, 04 May 2023 | 13:30 - 16:00 | Metode simplex dalam linier programing mgﬁiﬁ;ﬁgx pemograman linier dengan (23/23) A603 Bambang Siswanto
7 Kamis, 11 May 2023 | 13:30 - 16:00 | Pembahasan kasus dan presentasi mahasiswa | Pembahasan kasus dan presentasi mahasiswa (23/23) A603 Bambang Siswanto
8 Selasa, 23 May 2023 | 08:00 - 10:00 | UTS uTS (23/23) AB03 Bambang Siswanto
Direct Methods: Survey, Interview,
9 Kamis, 25 May 2023 | 13:30 - 16:00 | Estimasi Experimentsi ndirect Methods: Regression (23/23) A603 Bambang Siswanto
Analysis
10 Kamis, 08 Jun 2023 | 13:30 - 16:00 | Peramalan (Forecasting) Bisnis lc\‘llagv'{/rllgéb\verageExponmtial SmoothingMAD (2v23) A603 Bambang Siswanto
11 Kamis, 15 Jun 2023 | 13:30 - 16:00 | Pengambilan keputusan Maximax, Maximin, EMV, Decision Tree (23/23) A603 Bambang Siswanto
12 Kamis, 22 Jun 2023 | 13:30 - 16:00 | Andlis Hirarki Proses Analisis Hirarki Proses (23/23) A603 Bambang Siswanto




Periode . Genap 2022/2023 Hari : Kamis
BERI TA ACARA PERK UL IAHAN Program Studi : Mangjemen Jam : 13:30- 16:00
UnlverstasKrlgen KrldaWacana NID - NamaDosen  : 1280 - Bambang Siswanto Kelas : 4PMNB (K)
KMK - MataKuliah : MN2WP011 - METODE Ruang : A603
Jakarta
KUANTITATIF BISNIS (3 sks)
FR-UKW-3.1/R2
M-Lit:%e Hari / Tanggal Waktu Pokok Bahasan Materi Jrnlag/ilrhs Ruangan Pengajar T-r;ng;jaerll
13 Kamis, 06 Jul 2023 | 13:30 - 16:00 | Teori Permainan Teori Permainan (23/23) A603 Bambang Siswanto
14 Kamis, 13 Jul 2023 | 13:30 - 16:00 | Korelasi dan Regresi Korelasi dan Regresi (23/23) A603 Bambang Siswanto
15 Kamis, 20 Jul 2023 | 13:30 - 16:00 | Presentasi dan Diskusi MahasiswaReview UAS | Review UAS (23/23) A603 Bambang Siswanto

*) Dokumen BAP di isi oleh dosen yang ber sangkutan dengan melakukan login menggunakan I1D. dan di anggap sah tanpa tanda tangan dosen terkait.

Mengetahui,

KepalaUnit Administ

Jakarta Barat, 18 Agustus 2023
Ketua Program Studi,

(Daniel Widjaja)




Periode . Genap 2022/2023 Hari . Kamis
PRESENSI PERKU L IA HAN Program Studi : Manajemen Jam 1 13:30-16:00
Un iverS itaS Kristen Krld a Wacan a NID - Nama Dosen : 1280 - Bambang Siswanto Kelas : 4PMNB (K)
KMK - Mata Kuliah : MN2WPO011 - METODE KUANTITATIF BISNIS (3 sks) Ruang : A603
Jakarta
Nim Nama 16 Mar | 23Mar | 30Mar | 13 Apr | 27 Apr | 0O4May | 11 May | 25May | 08Jun | 15Jun | 22 Jun 06 Jul 13 Jul 20 Jul
Mahasiswa Mahasiswa 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023 2023
312021001 |NELSON LEONARD LIE H H H H H H H H H H H H H H
312021002 |GLEN FRENTICELI WIBISONO H H H H H H H H H H H H H H
312021005 NOVAL JONSON SUSANTO H H H H H H H H H H H H H H
312021006 |YOVITA HENDRA SONJAYA H H H H H H H H H H H H H H
312021016 | THEODORA ALICIA H H H H H H H H H H H H H H
312021026 | VANESSA ELNORA H H H H H H H H H H H H H H
312021028 EDWARD LIENARDY H H H H H H H H H H H H H H
312021043 |MEISIEN ELFIRA TANONI H H H H H H H H H H H H H H
312021045 |AURELIA FRANNYCIA H H H H H H H H H H H H H H
312021047 |GILBERT CHRISNADY H H H H H H H H H H H H H H
312021057 |AMELIA ANGELA KANGDANI H H H H H H H H H H H H H H
312021058 | SAMUEL ARTHUR KANGDANI H H H H H H H H H H H H H H
312021065 |MARTINUS KOYO H H H H H H H H H H H H H H
312021067 |RACHEL VIRGINIA SMITS H H H H H H H H - H H H H H
312021071 |RIO ARDIYANSAH H H H H H H H H H H H H H H
312021072 |FANUEL BUALA H H H H H H H H H H H H H H
312021075 |HANA DEBORA H H H H H H H H - H H H H H
312021077 |CHRISTIAN RICHLY DEWANTO H H H H H H H H H H H H H H
312021078 |ELFRAIM NOTATEMA MENDROFA H H H H H H H H H H H H H H
312021080 |JONATHAN LESLEY BUDIONO SONG H H H H H H H H H H H H H H
312021083 |HOT VALENTINO JEREMIA PAKPAHAN H H H H H H H H H H H H H H
312021095 |KEVIN RENDIYANTO H H H H H H H H H H H H H H
312021102 | TRIANTO VILOS KALA' H H H H H H H H H H H H H H




Tanggal
For m
Fakul t as
Dosen
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Kel as

No N M

312021001
312021002
312021005
312021006
312021016
312021026
312021028
312021043
312021045
312021047
11. 312021057
12. 312021058
13. 312021065
14. 312021067
15. 312021071
16. 312021072
17. 312021075
18. 312021077
19. 312021078
20. 312021080
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18- Aug- 2023 08: 08 *** Daftar
UKW

Ekononi dan Bisnis

Dr. Banbang Siswanto, S.e., Msi.
Manaj enen

M\2WP011 - METODE KUANTI TATIF BI SNI S
Genap 2022/ 2023

4PNVNB Hal : 1/2

Nama Mahasi swa

NELSON LEONARD LI E

GLEN FRENTI CELI W BI SONO
NOVAL JONSON SUSANTO

YOVI TA HENDRA SONJAYA
THECDORA ALIClI A

VANESSA ELNORA

EDWARD LI ENARDY

MEI SI EN ELFI RA TANONI
AURELI A FRANNYCI A

G LBERT CHRI SNADY

AMELI A ANGELA KANGDANI
SAMUEL ARTHUR KANGDANI
MARTI NUS KOYO

RACHEL VIRG NIA SM TS

RI O ARDI YANSAH

FANUEL BUALA

HANA DEBORA

CHRI STI AN RI CHLY DEWANTO
ELFRAI M NOTATEMA MENDROFA
JONATHAN LESLEY BUDI ONO SONG

Rincian Nl ai

Tgs
30. 0%

85
84
83
70
82
78
85
83
82
82
85
85
82
75
82
70
72
80
75
80

urs
35. 0%

76
70
81
84
80
76
86
73
87
79
76
87
84
60
85
84
60
84
84
71

Mahasi swa ***

UAS
35. 0%

90
82
78
75
81
82
80
85
85
83
80
82
82
80
83
73
70
83
78
75

Scor e

83.6
78. 4
80. 55
76. 65
80. 95
78.7
83.6
80. 2
84.8
81.3
80. 09
84. 65
82.7
71.5
83. 4
75. 95
67.09
82. 45
79.2
75. 09

Gr ade



UAS Score Grade
35. 0%

93 89.2 A

80 78. 15 A-

73 72.75 B+

Pi npi nan Fakul t as:

Tanggal 18- Aug- 2023 08: 08 *** Daftar Rincian Nilai Mhasiswa ***

For m UKW

Fakul t as Ekononi dan Bisnis

Dosen Dr. Banbang Siswanto, S.e., Msi.

Pr odi Manaj enen

M K M\2WP011 - METODE KUANTI TATIF BI SNI S

Sem Genap 2022/ 2023

Kel as 4PNVNB Hal : 1/2

No NM Nama Mahasi swa Tgs urs
30. 0% 35. 0%

21. 312021083 HOT VALENTI NO JEREM A PAKPAHAN 85 89

22. 312021095 KEVI N RENDI YANTO 75 79

23. 312021102 TRI ANTO VI LGS KALA 71 74

>=80.00 = A = 13 = 56.52% Par af Dosen:

>=75.00 = A- =7 = 30.43%

>=71.00 = B+ =2 =8.7%

>=67.00 = B =1 = 4.35%

>=63.00 =B =0 = 0%

>=59.00 = C+ =0 = 0%

>=56.00 =C =0 = 0% Dr. Banbang Si swanto,

>=45.00 =D =0 = 0% S.e., Msi.

>=0.00 = E =0 = 0%
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